
MUNICÍPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   26/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

74/2024

26/06/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/07/2024
Dispensa eletrônica
26/2024 - DE
74/2024

A compra de crachás para identificação dos servidores do Município

Participante: IDPROMO COMERCIAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm comprimento x 10mm

largura com presilha e acabamento em metal. - Cordões lisos na cor
preta. Dimensões: 80 cm comprimento x 10mm largura com
presilha e acabamento em metal.

200,000 UN 3,11 622,00

3 Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível com os
crachás. Sem perfuração. Material: plástico. - Porta vídeo card
transparente conforme modelo compatível com os crachás. Sem
perfuração. Material: plástico.

200,000 UN 0,98 196,00

Total do Participante: 818,00

Participante: VIXCARD COMERCIO, SERVICOS E IMPORTACAO DE ARTIGOS PARA IDENTIFICACAO LTDA

1 Crachás em PVC laminado simples com impressão digital colorida
dos dados . Impressão de dados variáveis frente e verso do crachá.
Impressões: frente: colorida; verso: preta. Dimensões: espessura de
0,76 mm , largura de 54mm e altura de 86mm. - Crachás em PVC
laminado simples com impressão digital colorida dos dados .
Impressão de dados variáveis frente e verso do crachá. Impressões:
frente: colorida; verso: preta. Dimensões: espessura de 0,76 mm ,
largura de 54mm e altura de 86mm.

200,000 UN 4,00 800,00

Total do Participante: 800,00

Total Geral: 1.618,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LA
U

R
O

 T
O

M
C

Z
A

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ch
ro

ed
er

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
F

C
6-

99
E

7-
E

81
2-

E
3A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
F

C
6-

99
E

7-
E

81
2-

E
3A

B



Página: 2 / 2

04 de Julho de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LA
U

R
O

 T
O

M
C

Z
A

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ch
ro

ed
er

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
F

C
6-

99
E

7-
E

81
2-

E
3A

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
F

C
6-

99
E

7-
E

81
2-

E
3A

B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EFC6-99E7-E812-E3AB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAURO TOMCZAK (CPF 382.XXX.XXX-53) em 04/07/2024 17:37:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://schroeder.1doc.com.br/verificacao/EFC6-99E7-E812-E3AB


